彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 曹雅婷

受文者： 彰化縣立花壇國小
公告時間：中華民國114年06月23日 14:22
公告編號：11405935
速別： 普通件
附件： 彰化縣三類人才培訓認(換)證一覽表.pdf,
相關連結： https://www1.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.aspx?
cid=5070013

主旨：有關本府訂於114年7月4日假員林國小辦理113學年度
教師專業發展「初階專業回饋人才認證培訓(暑假場)」
一案，請貴校協助轉知所屬研習相關訊息，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據本縣113學年度精進國民中小學教師教學專業及課程
品質整體推動計畫辦理。
二、為協助學校推動公開授課活動，增進校內初任正式教
師、聘期3個月以上之代理及兼代課教師執行和參與公開授課
等相關知能，請各校鼓勵此三類教師積極參加旨揭研習。
(依據本縣屬中小學實施校長及教師公開授課實施計畫第一至
三點，聘期為3個月以上之代課、代理教師，每學年至少公開
授課1次，並以校內教師觀課至少1次為原則。)
三、旨揭研習摘要資訊如下：
(一) 主題：初階專業回饋人才認證培訓(暑假場)
(二) 時間：114年7月4日(星期五) 上午9時至下午4時。
(三) 地點：本縣員林國小，教師地下晨會辦公室。
(四) 講師：清水國小 葉璿雯校長，埔心國小 鐘啟彰主任
(五) 研習參與對象：(研習與認證資格有異，請詳附件確認)
1、任教於本縣中小學及幼兒園之教師（含代課、代理、兼任
及技術教師）。
2.、於本縣中小學及幼兒園參與教育實習之實習學生。
(六) 報名方式：請於114年7月1日(星期二)前逕至全國教師在
職進修網報名，課程代碼5070013，報名人數80人，全程參
與教師核予6小時研習時數。
(七) 注意事項：
1、本次研習具114學年初階認證檢核性質，遲到、早退或中
途離場15分鐘以上即視為缺課，將無法獲得該單元課程研習

時數。
2、研習上、下午場次均需簽到及簽退，上午課程於上午9時
開始，下午課程於下午1時開始，各堂課開始前30分鐘開始報
到。
3、實體課程不受理現場報名，僅於全教網報名成功教師得於
完成課程後核予研習時數。
4、本縣年資3年以下之初任正式教師及初任代理代課教師(聘
期3個月以上)，未取得初階證書者，視為需定期精進公開授
課知能對象，請務必報名參加。
5、本研習僅開放中區策略聯盟夥伴所屬教師跨縣市參加。
四、請貴校核予本案參與教師公假出席，並請核予本案承辦
學校工作人員及講師公假執行本案任務。
五、檢送本縣三類專業回饋人才認(換)證一覽表。